

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»  
РП-ПЩ-2/2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016**  
**на монтажні роботи системи охоронної сигналізації та автоматизації інженерного обладнання.**  
**Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 203,314 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,87167 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 94,407 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Монтажні роботи</b>											
1	КМ10-682-4	Монтаж клавіатури	шт	2	<u>2189.06</u> 2006,15	-	4378	4012	-	<u>18.4000</u>	<u>36.8</u>
2	КМ10-99-6	Монтаж блоку безперебійного живлення	шт	1	<u>2093.21</u> 2079,44	-	2093	2079	-	<u>16.5600</u>	<u>16.56</u>
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємність до 10 А.год	шт	1	<u>76.17</u> 75,70	-	76	76	-	<u>0.7360</u>	<u>0.74</u>
4	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів	шт	4	<u>2577.89</u> 2487,90	<u>1.58</u> 0,23	10312	9952	<u>6</u> 1	<u>25.7600</u> 0,0024	<u>103.04</u> 0,01
5	КМ10-669-5	Монтаж сповіщувача охоронного на рух або комбінованого	шт	1	<u>1934.85</u> 1513,95	<u>1.58</u> 0,23	1935	1514	<u>2</u> -	<u>14.7200</u> 0,0024	<u>14.72</u> -
6	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей	шт	2	<u>183.67</u> 177,71	-	367	355	-	<u>1.8400</u>	<u>3.68</u>
7	КМ10-668-2	Монтаж приладу оптичної сигналізації (ЗПОС)	шт	1	<u>388.00</u> 355,41	<u>1.95</u> 0,29	388	355	<u>2</u> -	<u>3.6800</u> 0,0030	<u>3.68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-668-4	Сповіщувач на затоплення	шт	23	<u>183.67</u> 177,71	- -	4224	4087	- -	<u>1.8400</u> -	<u>42.32</u> -
9	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля	коробка	25	<u>412.55</u> 401,23	- -	10314	10031	- -	<u>3.6800</u> -	<u>92</u> -
10	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	7	<u>7965.01</u> 7191,27	- -	55755	50339	- -	<u>69.9200</u> -	<u>489.44</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					89842	82800	10 1		<u>802.98</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					89842 7032 82801 37727 68,68 11606 <b>127569</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>127569</b>				
		<b>Розділ 2. Обладнання</b>									
11	1602-30035 варіант 1	ПКІ-клавіатура керування системою	шт	2	<u>7800.00</u> -	- -	15600	-	- -	- -	- -
12	1602-30035 варіант 10	Корпус пластиковий для встановлення модулів із блоком живлення	шт	1	<u>1950.00</u> -	- -	1950	-	- -	- -	- -
13	1602-30035 варіант 12	Модуль розширення на 8 зон та 8 виходів	шт	1	<u>6400.00</u> -	- -	6400	-	- -	- -	- -
14	1602-30035 варіант 11	Блок живлення для модулів розширення, 12В, 4А	шт	1	<u>5400.00</u> -	- -	5400	-	- -	- -	- -
15	1511-2001 варіант 2	Акумулятор АСМ, 12В, 7 А/г	шт	1	<u>1300.00</u> -	- -	1300	-	- -	- -	- -
16	1602-30035 варіант 15	Модуль розширення на 8 зон та 4 виходи	шт	1	<u>6050.00</u> -	- -	6050	-	- -	- -	- -
17	1602-30035 варіант 4	Корпус пластиковий для встановлення модулів	шт	3	<u>900.00</u> -	- -	2700	-	- -	- -	- -
18	1602-30035 варіант 6	Модуль розширення на 8 зон	шт	3	<u>3300.00</u> -	- -	9900	-	- -	- -	- -
19	1602-30035 варіант 9	Сповіщувач охоронний, на рух	шт	1	<u>1200.00</u> -	- -	1200	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	1602-30035 варіант 7	Сповіщувач охоронний магніто-контактний накладний	шт	2	<u>95.00</u>	-	190	-	-	-	-
21	1602-30035 варіант 13	Зовнішній пристрій оптичної сигналізації	шт	1	<u>75.00</u>	-	75	-	-	-	-
22	1602-30035 варіант 8	Датчик затоплення	шт	23	<u>450.00</u>	-	10350	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					61115	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					61115				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>61115</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>61115</b>				
		<b>Розділ 3. Кабельні вироби</b>									
23	15093-30011 варіант 1	Кабель сигналізації, 2x0.5 мм	1000м	0,5	<u>9000.00</u>	-	4500	-	-	-	-
24	15098-99011 варіант 1	Кабель зв'язку U/UTP-cat.5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	0,2	<u>44550.00</u>	-	8910	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					13410	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					13410				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13410				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>13410</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>13410</b>				
		<b>Розділ 4. Матеріали</b>									
25	C1515-25 варіант 1	Коробка розподільча на 4 клеми, пластикова	шт	23	<u>40.00</u>	-	920	-	-	-	-
26	C1515-25 варіант 2	Коробка розподільча, пластикова, 100x100 мм	шт	2	<u>150.00</u>	-	300	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1220	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					1220				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1220				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>1220</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>1220</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					165587	82800	10		802,98
		Разом устаткування, грн.					61115		1		0,01
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>61115</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					104472				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21662				
		всього заробітна плата, грн.					82801				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37727				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11606				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>142199</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>203314</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>871,67</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>94407</b>				

Склав \_\_\_\_\_ О. В. Кир'ях  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]